
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  

 

 IL PRESIDE DI FACOLTÀ 

 

VISTO il bando prot. n. 1927 del 25 luglio 2019; 
 
VISTI gli atti della Commissione; 
 

APPROVA  
 

gli atti concorsuali per il conferimento di complessivi 13 assegni a dottorandi di ricerca per 
l’incentivazione delle attività di tutorato, per le attività didattico-integrative, propedeutiche e di 
recupero di cui 6 da 40 ore ed 1 da 20 ore destinati a studenti iscritti ai dottorati di ricerca 
dell’Area P della Facoltà, e 6 da 40 ore destinati a studenti iscritti ai dottorati di ricerca 
dell’Area M. 
 
Dichiara vincitori per l’area M 
 

1. Assorgi Chiara  
2. Gallo Giovanna  
3. Roberto Michela 

 
Dichiara vincitori per l’Area P 
 

1. Forte Giuseppe  
2. Favieri Francesca  
3. De Longis Evelina  
4. Quintigliano Maria  
5. Cirimele Flavia  
6. Mirabella Marta 
7. Giovannoli Jasmine 

 
Accertato che 3 assegni destinati ai dottorandi di ricerca dell’Area M non sono stati attribuiti 
per mancanza di candidati;  
 
Visto l’art.5 del bando; 
 
Verificato che risultano candidati idonei nella graduatoria dell’area P; 
 

DISPONE 
 

Lo scorrimento della graduatoria di area P fino a completa copertura degli assegni oggetto 
di questo bando. 

 
 



 
 

 
 
 

 
 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web della Facoltà di Medicina e Psicologia e sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 
Roma, 4/11/2019  

 
 
 
                                                                    Il Preside di Facoltà  
 
              (F.to)  Prof. Fabio Lucidi 
 
 

Il presente documento è conforme all’originale conservato negli archivi della Facoltà di 
Medicina e Psicologia. 

 
                                                                                    
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n.  3058 del 4.11.2019    Rep. 88/2019 

 


	APPROVA

